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Der Schlüssel befindet sich im Tresor neben der Türe von Haus19. 
Eingang auf der Rückseite des Gebäudes. 

Zahlen drehen (wie beim Fahrradschloss)  
um den Code einzugeben. 

Den Code bei der Raumvermietung 
beantragen!

Mit dem Schalter links lässt sich der 
Schlüsselkasten nun öffnen.
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STANDORT
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S
ta

nd
: 2

8.
03

.1
7



3

Der Schlüssel funktioniert nicht im Schloss! 
Sondern er funktioniert als elektronischer 
„Badge“.
Schlüssel gegen schwarze Scheibe oberhalb 
des Schlosses halten, bis Ring am Schloss 
grün aufleuchtet.

Beim Verlassen, unbedingt wieder mit  
Badgefunktion schliessen (Ring soll wieder 
grün aufleuchten) und von Hand überprüfen, 
ob wirklich geschlossen ist.
 
Danach Schlüssel wieder in Tresor deponie-
ren und Zahlen verdrehen

Danke. 

RAUMVERMIETUNG

HAUS 19 

SCHLÜSSELKASTEN

SCHLÜSSEL BENÜTZEN

KONTAKT UND CODEVERGABE 

Dynamo Raumvermietung
Dienstag bis Freitag, 14 – 19 Uhr
Tel. 044 415 76 60
 room@dynamo.ch S
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